
ZARZĄDZENIE NR 198/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie sprawie podania do publicznej wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, sprzedaży  poza przetargiem i w drodze przetargu;

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018r. poz. 121, poz.50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496) Burmistrz Łasku 
zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę poł. we Wrzeszczewicach Skrejnia, Okupie Małym, w Łasku przy ul. Wiejskiej, w Łasku 
przy ul. Żeromskiego, w Łasku przy ul. Al. Niepodległości, sprzedaży poza przetargiem poł. w Łasku 
przy ul Objazdowej oraz w Łopatkach oraz sprzedaży w drodze przetargu działki zabudowanej poł. 
w Łasku przy ul. Objazdowej.

§ 2. Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości określonej w § 1, zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku,  
to jest od 28.08.2018r. do 18.09.2018r.  Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni, tj. od 28.08.2018r.  do  09.10.2018r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Łasku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7F9F511-B206-4B84-96F3-3144F06A1B61. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 198/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, sprzedaży  poza przetargiem i w drodze przetargu;

l.p Nr ewidencyjny nieruchomości Oznaczenie w księdze 
wieczystej KW Nr

Powierzchnia w m2˛ Położenie 
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie miejscowym Przeznaczona do 
sprzedaży

1  NR 246 SR1L/00031435/2 2,2289 ha 
(dzierżawa dotyczy 

części działki o pow. 
1 ha)

 Wrzeszczewice 
Skrejnia

Nieruchomość 
gruntowa 

Brak MPZP. Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego – tereny sportu. 

Oddaje się w dzierżawę 
z przeznaczeniem na cele 
rolne 

2 NR 5/8 SR1L/00032856/6 1,7725 ha (dzierżawa 
dotyczy części działki 

o pow. 168 m2 )

Okup Mały Nieruchomość 
gruntowa

Brak MPZP. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego- tereny lasów

Oddaje się w dzierżawę 
na cele warzywnicze

3 NR 70 SR1L/00057327/0 0,2926 ha
(dzierżawa dotyczy 

części działki o pow. 
12 m2)

Łask, ul. Wiejska, 
obręb 9

Nieruchomość 
gruntowa

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego – tereny dróg 
publicznych klasy D

Oddaje się w dzierżawę 
na cele handlowe

4 NR 106/4

106/1

108

106/3

SR1L/00002724/3

SR1L/00057226/2

SR1L/00048675/8

SR1L/00057226/2

Łączna pow. 2 706 m2 Łask, obręb   14 Nieruchomość 
gruntowa 

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego – Tereny obsługi 
komunikacyjnej

Oddaje się w dzierżawę 
na cele parkingowe

5 311/2 SR1L/00059222/8 0,1123 ha 
(dzierżawa dotyczy 

części działki o pow. 
59,45 m2 )

Łask, obręb 14 Nieruchomość 
gruntowa

Brak  MPZP. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego- tereny 
wielofunkcyjnej  zabudowy 
śródmieścia

Oddaje się w dzierżawę 
na cele składowe. 

6 NR 103/3 SR1L/00066268/4 1612 m2 Łask, obręb 14 Nieruchomość 
gruntowa

Brak MPZP. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego -tereny z możliwością 
lokalizacji wielkopowierzchniowych 
obiektów o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m2

Sprzedaż poza 
przetargiem na rzecz 
użytkownika wieczystego

7 NR 466/4 SR1L/00055008/4 3866 m2 Łopatki Nieruchomość 
gruntowa 

Brak MPZP. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego- tereny zabudowy 

Sprzedaż poza 
przetargiem na rzecz 
użytkownika wieczystego

Id: B7F9F511-B206-4B84-96F3-3144F06A1B61. Przyjęty Strona 1



produkcyjnej, magazynowej 
i produkcyjno- usługowej

8 NR 
83/1
82/3

SR1L/00037945/2 Łączna pow. 1709 m2 Łask, obręb 12 Nieruchomość 
gruntowa zabudowana

Brak MPZP. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego – tereny sportu

Sprzedaż w drodze 
przetargu

Id: B7F9F511-B206-4B84-96F3-3144F06A1B61. Przyjęty Strona 2



Wartość gruntu Opłaty wg stawek 
procentowych: 

Opłaty wg stawek 
procentowych: roczna

Terminy wnoszenia 
opłat

Aktualizacja opłat Okres umowy Cena nieruchomości Wysokość bonifikaty

1 ______ ______ ______ Do dnia 31-go marca 
każdego roku 

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
125,97 zł

______

2 ______ ______ ______ Do dnia 31-go marca 
każdego roku

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
33,60 zł

______

3 ______ ______ ______ Do dnia 10 – go 
każdego miesiąca

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
66,00 + VAT

______

4 ______ ______ ______ Do dnia 10 – go 
każdego miesiąca

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata 1 623,60 z + VAT ______

5 ______ ______ ______ Do dnia 10 – go 
każdego miesiąca

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata 41,62 zł + VAT ______

6 183 700,00 zł ______ ______ ______ ______ ______ 76 100,00 zł ______

7 95 900 zł ______ ______ ______ ______ ______ 40 900,00 zł _______

8 266 500,00 zł ______ ______ ______ ______ ______ 266 500,00 zł _______

Id: B7F9F511-B206-4B84-96F3-3144F06A1B61. Przyjęty Strona 3




